
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 вересня 2022 року                         м. Біла Церква                                                 № 616 

 

Про організацію закупівлі пересувних пунктів вироблення тепла 

потужністю 400 кВт, як об’єктового матеріального резерву комунального 

підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради від 20 вересня 2022 року № 1176, відповідно до 

статей 28, 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого 

Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 

стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу Президента України від 14 

березня 2022 року № 133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 15 березня 2022 року № 2119-IX, 

Указу Президента України від 18 квітня 2022 року № 259/2022 «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу 

Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 21 квітня 

2022 року № 2212-IX, Указу Президента України від 17 травня 2022 року № 341/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні» від 22 травня 2022 року № 2263-IX, Указу Президента України від 12 серпня 2022 

року № 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого 

Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку 

дії воєнного стану в Україні» від 18 серпня 2022 року № 2500-IX, враховуючи Програму 

надання безповоротної фінансової допомоги шляхом поповнення статутного капіталу 

комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» на 2022 

рік, затвердженої рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 28 червня 

2022 року № 384 (із змінами), протокол № 11 від 13 вересня 2022 року позачергового 

засідання комісії виконавчого комітету Білоцерківської міської ради з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, з метою придбання пересувних пунктів 

вироблення тепла, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

1. Рекомендувати комунальному підприємству Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківтепломережа» організувати та закупити пересувні пункти вироблення тепла 

потужністю 400 кВт в кількості 5 одиниць, як об’єктового матеріального резерву 

комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків.  

 

 

Міський голова                                                              Геннадій ДИКИЙ 


